16/12/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/83E586D3/03AGdBq27DSHSzvyTcKlrASJxV7Gqy4oOZQT6VmMLi4csMtJJVsC1mJIP4AzhBH4GNvUkm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N. 0234/2020 - GPMU, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

PORTARIA N. 0234/2020 - GPMU, DE 14 DE DEZEMBRO
DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
CARGO EFETIVO A PEDIDO DO
SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema/RN, LUIZ JAIRO
BEZERRA DE MENDONÇA, no uso de suas atribuições
legais, que lhe confere o Art. 76, XI da Lei Orgânica
Municipal, e em especial o que dispõe o art. 33, I cumulado
com o art. 34, caput, da Lei Municipal n°. 162/1996.
RESOLVE:
Art. 1º. EXONERAR, por motivo de pedido do servidor
efetivo, o servidor ALEX NICOL DE CASTRO CHAVES,
matrícula n.º 356, ocupante do cargo de provimento efetivo de
PROFESSOR ESPECIALIZADO, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, aos 14 de dezembro 2020

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:83E586D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/12/2020. Edição 2420
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/